
1 FIER Gjirokastër - Libohovë "Koto Hoxhi" Arsim Fillor Provizor Mësues në dispozicion

2 FIER Gjirokastër - Libohovë "Koto Hoxhi"
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Provizor Mësues në dispozicion

3 FIER Gjirokastër - Libohovë "Koto Hoxhi" Matematikë Vakant 20

4 FIER Sarandë-Konispol-Delvinë Adem Sheme Histori-gjeografi Vakant 20 08.01.2024 - pa afat

5 FIER Sarandë-Konispol-Delvinë Adem Sheme
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
Provizor 20 08.01.2024-21.06.2024

6 FIER Sarandë-Konispol-Delvinë Mehmet Xhaferi Matematikë-fizikë Provizor 22 08.01.2024-17.05.2024

AfatiNr 

Vende të lira  dt.04.01.2024

DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili
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Orë 
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